
                                 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Калужской области 
 

                                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Троицкое 

 

от " 08 " ноября    2016г.                                          №194 

 Об  утверждении  перечня  автомобильных 

 дорог  общего пользования местного значения 

МО сельское поселение   село Троицкое. 
 

             В соответствии с Федеральным Законом  №257-ФЗ от 08.11.2007г.  

«Об автомобильных дорогах   и дорожной деятельности в Российской Феде- 

рации  и о  внесении  в отдельные  законодательные  акты  Российской  Феде- 

рации» , приказом Минтранса России  от 07.02.2007г. №16 «Об утверждении  

Правил  присвоения  автомобильным  дорогам  идентификационных  номеров»,  

Федеральным  законом   от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих  принципах  

организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации», Решением 

Сельской Думы  муниципального образования сельское поселение село Троиц- 

кое №30 от 01.11.2010г. «О наделении  администрации  сельское поселение село 

Троицкое полномочиями  по формированию  и утверждению реестра  

автомобильных дорог», в связи  с проведением  паспортизации  и выполнении  

кадастровых  работ  по всем  автомобильным  дорогам на территории  МО СП   

село Троицкое, договора  безвозмездной  передачи имущества (дарения)  

Администрации района от 08.08.2016г., администрация  сельского поселения 

 село Троицкое  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

      1.Утвердить  перечень  автомобильных дорог общего пользования местного  

значения МО  сельское поселение село Троицкое(согласно приложения). 

 

      2. Постановление  администрации СП село Троицкое от 03.11.2010г. №212 «Об  

утверждении  перечня  автомобильных дорог  общего пользования МО СП  село 

Троицкое» считать утратившим силу. 

 

      3.Настоящее Постановление  подлежит  официальному  опубликованию 

(обнародованию) 

 

     4.Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 Глава администрации   

СП село Троицкое                                                  О.И.Бесфамильная                                 
 



 

 


